
RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY XIV       

   CZYŻYNY 

 

Dz-14.0021.2.2016  

 

 

                Uchwała Nr XX/159/16  

Rady Dzielnicy XIV Czyżyny  

         z dnia 10.02.2016 r.  

 

 

w sprawie wykupu działek celem poprawy bezpieczeństwa i obsługi 

komunikacyjnej szkół. 

 

 Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1508/14 Rady Miasta Krakowa z 

dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV Czyżyny w 

Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1850) Rada Dzielnicy XIV Czyżyny uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1. 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa i Rady Miasta Krakowa o wykup 

działek nr 170/15, 157/306, 170/11, 157/114   obr. 7 Nowa Huta, z przeznaczeniem pod 

budowę miejsc postojowych do obsługi szkoły podstawowej 155 w os. 2 Pułku Lotniczego 

oraz planowaną budowę basenu przy tej szkole.  

 

§ 2. 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa i Rady Miasta Krakowa o wykup 

działek z przeznaczeniem pod budowę miejsc postojowych do obsługi szkoły podstawowej 

156 przy ulicy Centralnej 39 (proponowane fragmenty działek 25/1 lub 48/15 obręb 54 

Nowa Huta).  

§ 3. 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

       Dzielnicy XIV Czyżyny   
 

           Marek Ziemiański 

 

 

 



Uzasadnienie 

Wykup przez Gminę Miejską Kraków przedmiotowych działek umożliwi 

wybudowanie miejsc postojowych do obsługi szkół, co poprawi znacznie bezpieczeństwo 

dowozu uczniów.  W związku z powyższym, podjęcie uchwały uważa się za zasadne.  

 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

       Dzielnicy XIV Czyżyny   
 

           Marek Ziemiański 

 


